ПРОТОКОЛ

       30.04.2020

           № 1
г. Димитровград

по  итогам заседания рабочей группы по стратегическому планированию, реализации инвестиционной политики и содействию развитию конкуренции в муниципальном  образовании «Мелекесский район» Ульяновской области
Место проведения: зал заседаний администрации МО «Мелекесский район»,

3 этаж

Руководитель рабочей группы: Сандрюков С.А.

Секретарь рабочей группы: Мясникова Л.Е.

Присутствовали:

	Сенюта М.Р.
	-
	Первый заместитель Главы администрации МО «Мелекесский район»

	Гатупов В.Н.
	-
	Директор МКУ «Управление  сельского хозяйства  Мелекесского района»

	Клочков В.В.
	-
	Председатель КУМИ и ЗО администрации МО «Мелекесский район»

	Костик Л.А.
	-
	Заместитель Главы администрации - Начальник управления  экономики администрации МО «Мелекесский район»

	Волкова Т.А.
	-
	И.о. директора АНО «Центр развития предпринимательства»

	Губанова Е.Н.
	-
	Начальник отдела правового обеспечения администрации МО «Мелекесский район»

	Чистов А.В.
	-
	Директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мелекесского района»

	Крисанова А.А.
	-
	главный архитектор администрации администрации МО «Мелекесский район»

	Зореева Е.В.
	-
	Главный специалист МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского района»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении реестра инвестиционных проектов, реализуемых в МО «Мелекесский район» Ульяновской области.

Докладчик Костик Л.А. – Заместитель Главы администрации – начальник управления экономики
1.СЛУШАЛИ:

Заместителя Главы администрации – начальника  управления экономики Костик Л.А.
Довела до присутствующих реестр инвестиционных проектов, реализуемых в МО «Мелекесский район» Ульяновской области.

Голосовали:

«за» - единогласно,

«против» - 0,

«воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

          1. Утвердить реестр инвестиционных проектов, реализуемых в МО «Мелекесский район» Ульяновской области
Руководитель  рабочей группы                                                         С.А.Сандрюков

Секретарь рабочей группы                                                              Л.Е.Мясникова